
 

per lavori a base d’appalto, comprensivi di Euro 

€                  192.532,14 

€                              0,00

€                              0,00

€                  192.532,14 

€                       3.642,20

€                       3.642,20

€                   196.174,34

€                              0,00

€                      1.000,00 

€

€                      3.138,79 

FONDO PER L’INNOVAZIONE  (ART. 113 D.LGS. €                         784,70 



€                      3.974,96 

€                      9.144,94 

€                         524,80 

€                              0,00

€

€                  

€                         225,00 

€                              0,00

€                    43.158,35 

€

€                      3.395,77 

€                     69.264,14

€                   266.000,00

– dell'importo a base di gara complessivo di netti Euro 196.174,34  (“a misura”) di cui:

mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 

“Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”, convertito in Legge 11 settembre 2020 n. 120, 

così come modificato dall’art. 51 comma 1 lett. a) della Legge 108/2021 di conversione del D.L. 77/2021, con 

120/2020, determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori a base di gara, secondo le norme e con le 

se del curriculum fornito, in riferimento all’esecuzione di lavori analoghi a quelli oggetto della 

l’importo di complessivi Euro 1.883,27 a tito
–



to miglior offerente l’impresa S.I.C.I. Srl di Fonzaso (BL), che ha offerto il ribasso 

ivamente all’Impresa 

•

•

•

•

•

•

•

che l’impresa 

, pertanto, di aggiudicare l'appalto di cui trattasi all’Impresa 

€             158.925,65 

€

€                         0,00

€             158.925,65 

€                  3.642,20

€                  3.642,20

€              162.567,85

€

€                 1.000,00 

€                         0,00

€

FONDO PER L’INNOVAZIONE  (art. 113 D.Lgs. 50/2016) €                    784,70 



€                 3.974,96 

€                 7.675,27 

€                 1.800,00 

€                    538,01 

€                         0,00

€

€

€                    225,00 

€                         0,00

€               35.764,93 

€

€                 3.538,17 

€                40.999,92

€              103.432,15

€              266.000,00

con decreto del Ministero dell’Interno del 23.02.2021 –
all’art.1, 

 

correttezza dell’azione a
’art. 147 bis del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ai sensi dell’art. 3 del vigente 

- ’arch. Andrea Petrecca a Responsabile dell’area lavori 
pubblici associata tra i Comuni di Pieve del Grappa e Castelcucco e dell’area Edilizia Privata e 

- ’attribuzione al rag. Fernando Pongan della qualif
del servizio associato dell’area economico

-



-

’assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi

-

-

- ’

-

te “

”

- “ 118/2011”;

-

–

-

-

-

-

’

-

- ’ordinamento generale degli uffici e dei serviz

-

–

162.567,85, oneri per la sicurezza inclusi (cui andrà aggiunta l’IVA);

€             158.925,65 

€                         0,00



€                         0,00

€             158.925,65 

€                  3.642,20

€                  3.642,20

€              162.567,85

€                        0,00

€                 1.000,00 

€                         0,00

€                 3.138,79 

FONDO PER L’INNOVAZIONE  (art. 113 D.Lgs. 50/2016) €                    784,70 

€                 3.974,96 

€                 7.675,27 

€                 1.800,00 

€                    538,01 

€                         0,00

€

€                    915

€                    225,00 

€                         0,00

€               35.764,93 

€                 3.077,41 

€                 3.538,17 

€                40.999,92

€              103.432,15

€              266.000,00

 

di procedere al seguente impegno di spesa a favore dell’impresa aggiudicataria di cui al punto 3:

 



’appaltatore;

portale telematico Sintel, l’importo di € 313,88 quale quota parte 10% del Fondo per la Progettazione 

“Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”.



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
I
E
V
E
 
D
E
L
 
G
R
A
P
P
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
0
0
7
5
4
 
d
e
l
 
1
8
-
0
1
-
2
0
2
2



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
I
E
V
E
 
D
E
L
 
G
R
A
P
P
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
0
0
7
5
4
 
d
e
l
 
1
8
-
0
1
-
2
0
2
2



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
I
E
V
E
 
D
E
L
 
G
R
A
P
P
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
0
0
7
5
4
 
d
e
l
 
1
8
-
0
1
-
2
0
2
2



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
I
E
V
E
 
D
E
L
 
G
R
A
P
P
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
0
0
7
5
4
 
d
e
l
 
1
8
-
0
1
-
2
0
2
2



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
I
E
V
E
 
D
E
L
 
G
R
A
P
P
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
0
0
7
5
4
 
d
e
l
 
1
8
-
0
1
-
2
0
2
2


